Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02021/2023                                    DE: 10/04/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

BRUNO FERNANDES SUGAWARA, Matrícula 274354/1, RG 2******3, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 4 LC/266, de CHEFE DE UNIDADE II, da (o) UNIDADE DE
DESENVOLVIMENTO E ARTICULACAO INSTITUCIONAL, da (o) CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, a partir de
04/04/2023.

JUCELINO MENDES DA SILVA, Matrícula 232265/1, RG 3******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de SUBDIRETOR DE PENITENCIARIA I, da (o) SUBDIRETORIA DA
PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de
01/04/2023.

MARCO ANTONIO MARQUES, Matrícula 122762/3, RG 1******6, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA ESPECIALIZADA EM
CRIMES DE ALTA TECNOLOGIA, da (o) POLICIA JUDICIARIA CIVIL, a partir de 03/04/2023.

MARIUZA RODRIGUES URCINO, Matrícula 255270/1, RG 1******8, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 3 LC/266, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE
AUDITORIA, da (o) CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, a partir de 04/04/2023.

RUBENS PEREIRA, Matrícula 123104/3, RG 1******2, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA REGIONAL DA
POLITEC DE RONDONOPOLIS, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 01/04/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 06 de Abril de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          Governador do Estado

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9992a09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:19:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial